ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации города Заволжья
Городецкого муниципального района

Нижегородской области

_______28.09.2020______                                                                          № ___720___
О внесении изменений в постановление
Администрации города Заволжья
от 15.06.2020 №461

В связи с отказом управляющих компаний ООО «Ладья» и АО «ДУК» г.

Чкаловск от предоставления субсидии из бюджета города Заволжья на финансовое
обеспечение затрат, связанных с профилактикой и устранением последствий
распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории города
Заволжья, включая софинансирование расходов организаций, осуществляющих
управление и обслуживание многоквартирного жилого фонда, на приобретение
дезинфицирующих средств Администрация города Заволжья  п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление Администрации города Заволжья от
15.06.2020 №461 «Об определении юридических лиц, индивидуальных
предпринимателей и физических лиц для предоставления субсидии на территории
города Заволжья», изложив Приложение №2 в новой прилагаемой редакции.

2. Отделу по общим вопросам обеспечить размещение настоящего
постановления на официальном сайте Администрации города Заволжья
(www.zavnnov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Администрации                                                                        В. В. Белотелов

Приложение
к постановлению Администрации
города Заволжья
от 28.09.2020 № 720

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
города Заволжья
от 15.06.2020 № 461

Размер субсидии, предоставляемой на финансовое обеспечение затрат,

связанных с профилактикой и устранения последствий из-за распространения
коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории города Заволжья

___________________________________

№
п/п Управляющая компания кол-во

домов

площадь
помещений

общего
пользования, м2

Сумма, руб.

1 ООО "Первый" 57 109 426,45 20 680,02
2 ООО "Второй" 189 17 277,53 4 486,32
3 ООО "Инкрис" 29 32 281,02 6 100,65
4 ООО "Прибрежье" 67 10 260,30 1 939,05
5 ООО "Ладья" 14 4 208,83 0
6 ООО"ТехЭнергоСервис" 12 4 422,70 835,83
7 АО "ДУК" г.Чкаловск 5 2 252,60 0
8 МУП "Тепловодоканал" 2 1 712,50 323,64

  Итого: 375 181 841,93 34 365,51

Директор МКУ «ОРУ ЖКХ»                         Ю.Н. Болонкин
т.7-69-19

Начальник юридического отдела                         Е.В. Кокнаева
т.6-87-29

Начальник отдела по общим вопросам     Л.Н. Астраптова
т.7-81-81

  Начальник ОУ и ФО – главный бухгалтер                               О.Е. Вилкова
  т. 6-88-24